Elektronicznie podpisany przez:

Jozef Kirejezyk; Przewodniczacy Rady Misjskiej w

Dobrej
dnia 30 stycznia 2025 r.
UCHWAELA NR IX/66/2025
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ
z dnia 30 stycznia 2025 1.

w sprawie zmian budzetu Gminy Dobra na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. 22024 r. poz. 1465 z p6zn. zm. ) oraz art. 233-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z p6zn. zm.) Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan wydatkéw Gminy Dobra na 2024 rok o kwote 30 480,47 zt zgodnie z zatacznikiem
nr 1.

§ 2. Zwigksza si¢ przychody Gminy Dobra na 2024 rok o kwotg 30 480,47 zI zgodnie z zatacznikiem nr 2.

§ 3. W uchwale Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Dobra na 2025 rok wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) Zalgcznik nr 11 "Prognozowane dochody iwydatki zwigzane =z wychowaniem w trzezwosci
i przeciwdziataniu alkoholizmowi" w 2025 roku otrzymuje brzmienie okre$lone w zataczniku nr 3 do
niniejszej uchwaty.

§ 4. Po dokonanych zmianach wydatki budzetu Gminy wynosza 36 116 273,40 zt w tym:
1) wydatki biezace 24 364 841,90 zi,
2) wydatki majatkowe 11 751 431,50 zt.

§ 5. Deficyt budzetu wynosi: 137 944,47 zl, ktéry zostanie pokryty przychodami z:

1) niewykorzystanych $rodkéw pienigznych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych z rozliczenia
srodkdw okreslonych war. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy idotacji na realizacje programu, projektu lub zadania
finansowego z udziatem tych srodkéw 107 464,00 zi,

2) niewykorzystanych $rodkéw pienigznych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych z rozliczenia
dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczeg6inymi zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych ustawach 30 480,47 zt.

§ 6. Przychody budzetu wynoszg (zatacznik Nr 2) przychody budzetu Gminy w wysokosci 725 444,47 zi.
§ 7. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Dobre;j.
§ 8. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

§ 9. Uchwata podlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Dobrej

Jozef Kirejezyk
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Zalgcznik Nr 2 do uchwaly Nr 1X/66/2025
Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 stycznia 2025 r.

Zalacznik Nr 3 do uchwaly Nr VIII/52/2024
Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przychody i rozchody budzetu Gminy Dobra w 2025 r.

Lp.

Tresé

Klasyfikacja
§

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

2

3

3

4

Przychody ogélem

694 964,00

30 480,47

725 444 47

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z
niewykorzystanych srodkow
pienigznych na rachunku biezacym
budzetu, wynikajacych z
rozliczenia dochodow i wydatkéw
nimi finansowanych

§ 905

0,00

30 100,75

30 100,75

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z wynikajacych z
rozliczenia srodkéw okreslonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizacje programu,
projektu lub zadania
finansowanego z udziatem tych
Srodkéw

§ 906

319 300,00

379,72

319 679,72

Wolne $rodki, o ktérych mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950

375 664,00

0,00

375 664,00

Rozchody ogétem

587 500,00

0,00

587 500,00

Wykup innych papierow
wartodciowvch

§ 982

400 000,00

0,00

400 000,00

Splaty otrzymanych krajowych
pozyczek i kredvtéw

§ 992

187 500,00

0,00

187 500,00
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